
Uchwała Nr 571/LVIII/2022 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na 
nieruchomościach stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Ciechanów 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze 

zm.) Rada Miasta Ciechanów uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony służebności dla 

potrzeb posadowienia w przyszłości urządzeń elektroenergetycznych w postaci 

linii kablowych SN 15kV, kontenerowej stacji transformatorowej SN/nN 15/0,4kV 

oraz linii kablowych nN 0,4kV na nieruchomościach stanowiących własność 

Gminy Miejskiej Ciechanów oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako 

działki nr 1166/3, obręb 0030 Podzamcze, m. Ciechanów, dla której prowadzona 

jest księga wieczysta Nr PL1C/00037167/8, nr 1167, obręb 0030 Podzamcze, m. 

Ciechanów, dla której prowadzona jest księga wieczysta Nr PL1C/00021529/9  

oraz nr 95/45, obręb 0070 Gostkowo, m. Ciechanów, dla której prowadzona jest 

księga wieczysta Nr PL1C/00054536/1 na rzecz ENERGA – OPERATOR Spółka 

Akcyjna. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 



 

UZASADNIENIE 

 
 Energa –Operator S.A. Oddział w Płocku wystąpiła o ustanowienie 

służebności przesyłu w związku z planowaną przebudową istniejącej linii 

napowietrznej SN 15kV i napowietrznych stacji transformatorowych w obrębie ulic 

Bolesława Prusa i Zuzanny Morawskiej. Inwestycja ma na celu poprawę 

bezpieczeństwa i zwiększenie niezawodności zasilania odbiorców. 

Dla działki nr 95/45 z obrębu 0070 Gostkowo brak jest miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego, natomiast zgodnie ze Studium Uwarunkowań i 

Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego miasta Ciechanów położona ona jest 

na terenie oznaczonym symbolem KDZ – drogi zbiorcze. Działki 1167 i 1166/3 z 

obrębu 0030 Podzamcze zgodnie z planem miejscowym „Łydynia” położone są na 

terenie oznaczonym symbolem 3Z – tereny zieleni naturalnej. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały w tej sprawie jest w pełni 

uzasadnione.   

 
 
   
 

 

 
Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 
 


